Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a €30,00 (settanta/00 euro), per un massimo 

di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 900,00 (novecento/00 euro), inteso 

quale importo complessivo lordo stato, corrispondente ad un totale lordo dipendente pari a € 678,22 

(seicentosettantotto/22 euro), da rapportare alle ore effettivamente prestate, debitamente certificate e 

documentate. 

2. Le ore rendicontate nell’apposito time sheet dovranno intendersi rigorosamente prestate in orario aggiuntivo 

a quello di servizio. 

3. Il trattamento economico previsto dal Piano finanziario autorizzato sarà corrisposto a conclusione del progetto